ПРИКАЗ

f f~

г.Москва

О создании ремонтной зоны

В связи с выполнением текущего ремонта в зданиях спортивного комплекса «Энергия» и

бассейна ФГБОУ ВО "НИУ "МЭИ» расположенных по адресам:

- г Москва, проезд 2-й Краснокурсантский, д.12, стр.8;
- г Москва, проезд Энергетический, д. 3 стр. 3.

приказываю:

1. Создать ремонтную зону по указанным адресам в период с 24.10.2025г. по 20.12.2025г.

по Контракту № 125-258/2025 (Д-13366) от 22.10.2025 г. заключенного с ООО «НИКА».

2. Назначить начальника отдела главного энергетика Огольцова Б.Н ответственным по

контролю за проведением работ и договорных обязательств подрядной организацией.

3. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В . обеспечить

проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности с работниками подрядной

организации.

4. Начальнику отдела охраны . труда и техники безопасности Филимонов С.В .

обеспечить проведение вводного инструктажа по ОТ и ТБ с работниками

подрядной организации

5. Назначить директора СТЦ МЭИ Кузнецова В.А. ответственным по контролю за
проведением работ и договорных обязательств подрядной организацией.

6. Назначить помощника проректора Конончука А. Б. ответственным по контролю за

проведением работ и договорных обязательств подрядной организацией.

9. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник правого управления,

временно исполняющий

обязанности проректора О.А. Белова